

# Punkt pobrań krwi dla dzieci



Informujemy, iż od dnia 3 stycznia 2024 r. w SPZOZ w Łukowie, w każdą środę, w godzinach 9.00-11.00, funkcjonować będzie

## **PUNKT POBRAŃ KRWI DLA DZIECI**

### **Lokalizacja:**

**LABORATORIUM**, budynek Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego,  
I PIĘTRO (WEJŚCIE OD STRONY WINDY)

Krew pobierana będzie przez personel pielęgniarski posiadający wieloletnie doświadczenie w pracy z dziećmi. Oferujemy możliwość pobierania krwi mikrometodą pozwalającą wykonać badania z bardzo małej ilości materiału.

---

## **Program „DOBRY POSIŁEK”**



Uprzejmie informujemy, iż Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łukowie przystąpił do programu pilotażowego Ministerstwa Zdrowia i Narodowego Funduszu Zdrowia pn. „**Dobry posiłek w szpitalu**”. Program wprowadzony został Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 25 września 2023 r. dotyczącym edukacji żywieniowej oraz poprawy jakości żywienia w szpitalach. Do programu zostały włączone wszystkie oddziały szpitalne, z wyjątkiem Szpitalnego Oddziału Ratunkowego, Oddziału Neonatologicznego oraz Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii.

Celem programu jest zwiększenie dostępności porad żywieniowych oraz wdrożenie optymalnego modelu żywienia pacjentów. Program ma szczególne znaczenie dla właściwego żywienia osób przebywającego w warunkach szpitalnych, ponieważ odpowiednie żywienie stanowi integralną część całego procesu leczenia i rekonwalescencji pacjenta.

Pacjenci objęci programem mogą skorzystać na zlecenie lekarza z porad żywieniowych dietetyka szpitalnego oraz posiłków zapewniających urozmaicenie potraw i zbilansowanie wartości składników odżywczych w diecie. Posiłki przygotowywane są na podstawie zatwierdzonego przez dietetyka jadłospisu. 0

stosowaniu odpowiedniego rodzaju diety, czasu jej trwania i wdrożeniu indywidualnych modyfikacji w diecie decyduje lekarz. W dni robocze, na stronie internetowej SPZOZ w Łukowie, w dedykowanej zakładce DLA PACJENTÓW, publikowany będzie jadłospis oraz zdjęcia dwóch posiłków spośród najczęściej stosowanych w danym dniu diet w naszym Szpitalu.

---

## Wesołych Świąt!!!

*Z okazji nadchodzących  
ŚWIĄT BOŻEGO NARODZENIA  
składamy Państwu serdeczne życzenia  
pomyślności, spełnienia marzeń  
oraz obfitości wszelkich dóbr.  
Niech będzie to czas niezapomniany,  
spędzony bez pośpiechu, trosk  
i zmartwień, pełen rodzinnego ciepła,  
wzajemnego zrozumienia i życzliwości.  
Życzymy, aby zbliżający się Nowy Rok  
2024 przyniósł nadzieję na lepsze jutro  
i obdarował Państwa szczęściem,  
radością oraz zdrowiem.*

*Dyrekcja i Pracownicy  
SPZOZ w Łukowie*




---

# Kiermasz Świąteczny

Serdecznie zapraszamy na KIERMASZ BOŻONARODZENIOWY w holu budynku głównego SPZOZ w Łukowie. Wyroby rękodzieła wykonali pacjenci Oddziału Psychiatrycznego oraz Psychiatrycznego z Ośrodkiem Interwencji Kryzysowych i Psycho-Geriatrią. Prace dostępne będą do godziny 14.00 Świąteczne ozdoby będzie można także zakupić 13 oraz 18 grudnia, w godzinach 10.00-14.00.

---

## Zapraszamy na Kiermasz!



**ŞAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD  
OPIEKI ZDROWOTNEJ W ŁUKOWIE**

ZAPRASZA NA

# **KIERMASZ BOŻONARODZENIOWY**

## **MIEJSCE:**

**HOL W BUDYNKU GŁÓWNYM SZPITALA**

**DATA: 11.12.2023 R. (PONIEDZIAŁEK)**

**13.12.2023 R. (ŚRODA)**

**18.12.2023 R. (PONIEDZIAŁEK)**

**W GODZINACH 10.00-14.00**

**WYROBY RĘKODZIEŁA W RAMACH TERAPII  
ZAJĘCIOWEJ WYKONALI PACJENCI ODDZIAŁÓW  
PSYCHIATRYCZNYCH SPZOZ W ŁUKOWIE**